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Tireuses (toutes, ordre structuré - 29)

nom prénom no série nation date de naissance

 FRIEDL Laura 138  AUT 30/3/1987

 MOSKINA Natalia   BLR 16/3/1987

 ALVAREZ Katiuska 261  ESP 21/10/1987

 STOLTZ Marion 85  FRA 30/8/1990

 JAQUET Clara 103  FRA 13/2/1989

 BERDER Cecilia 30  FRA 13/12/1989

 LEMBACH Charlotte 100  FRA 1/4/1988

 WATSON Alice 268  GBR 13/6/1991

 BILARDI Angela 181  GBR 26/8/1988

 WILLIAMS Sophie 218  GBR 21/3/1991

 APTSIAURI Tatia 1180  GEO 12/7/1991

 GARAM Nora 137  HUN 24/8/1990

 BENKO Reka 27  HUN 5/4/1989

 NAGY Petra 173  HUN 1/1/1990

 PETO Reka 42  HUN 23/5/1989

 GREGORIO Rossella 62  ITA 30/8/1990

 GULOTTA Loreta Maria 74  ITA 8/5/1987

 SINIGAGLIA Lucrezia 126  ITA 21/8/1990

 STAGNI Livia 38  ITA 3/3/1988

 OSTOJSKA Matylda 89  POL 11/5/1990

 KEDZIORA Katarzyna 51  POL 23/10/1990

 WATOR Marta 120  POL 9/1/1987

 CIWONIUK Anna 117  POL 25/4/1988

 BULICA Mihaela 133  ROU 20/2/1990

 MUNTEANU Elena 102  ROU 15/5/1988

 DANILOVA Veronika 57  RUS 19/6/1988

 EGORYAN Yana 1269  RUS 20/12/1993

 GALIAKBAROVA Dina 206  RUS 2/11/1991

 TELEZHKINA Olga   RUS 13/10/1989
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Formule de la compétition

29 tireuses

1 tour de poules

29 tireuses
5 poules (4 poules de 6, 1 poule de 5)
décalage par : nations
22 qualifiés
_________________________________

Élimination directe : 22 tireuses

direct elimenation
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Poules, tour no 1

Poule no 1    9:00    piste No  red

Arbitre : SHKALIKOV        Serhiy       UKR                             

Arbitre : NOWINOWSKI       Dariusz      POL                             

V/M indice TD rang

 GALIAKBAROVA Dina RUS V 2 2 V 2/4 -2 14 4  

 BILARDI Angela GBR 2 4 3 3 0/4 -8 12 5  

 BENKO Reka HUN V V V 2 3/4 3 17 2  

 LEMBACH Charlotte FRA V V 3 V 3/4 7 18 1  

 OSTOJSKA Matylda POL 4 V V 1 2/4 0 15 3  

Poule no 2    9:00    piste No  green

Arbitre : PIGULA           Tadeusz      POL                             

Arbitre : OCHOTORENA       Jose Luis    ESP                             

V/M indice TD rang

 NAGY Petra HUN 3 V V 3 V 3/5 7 21 2  

 GULOTTA Loreta Maria ITA V V 4 3 V 3/5 7 22 1  

 MUNTEANU Elena ROU 2 0 V V V 3/5 -2 17 5  

 BERDER Cecilia FRA 2 V 3 V V 3/5 2 20 3  

 FRIEDL Laura AUT V V 3 0 V 3/5 1 18 4  

 TELEZHKINA Olga RUS 0 2 3 4 1 0/5 -15 10 6  

Poule no 3    9:00    piste No  gray

Arbitre : HOLMSTROM        Joakim       SWE                             

Arbitre : KISIEL           Jaroslaw     POL                             

V/M indice TD rang

 CIWONIUK Anna POL 3 V 3 0 V 2/5 -4 16 4  

 GARAM Nora HUN V V V V V 5/5 10 25 1  

 WILLIAMS Sophie GBR 2 1 V V 2 2/5 -5 15 5  

 MOSKINA Natalia BLR V 3 4 1 3 1/5 -7 16 6  

 STOLTZ Marion FRA V 4 1 V V 3/5 5 20 2  

 STAGNI Livia ITA 3 4 V V 4 2/5 1 21 3  

Poule no 4    9:00    piste No  blue

Arbitre : MORRISON         Murray       GBR                             

Arbitre : LAHOTSKA         Maksim       BLR                             

V/M indice TD rang

 ALVAREZ Katiuska ESP 0 4 1 2 1 0/5 -17 8 6  

 EGORYAN Yana RUS V V 2 3 V 3/5 3 20 3  

 WATOR Marta POL V 4 V V V 4/5 4 24 2  

 PETO Reka HUN V V 4 4 4 2/5 4 22 4  

 GREGORIO Rossella ITA V V 3 V V 4/5 5 23 1  

 JAQUET Clara FRA V 3 4 V 4 2/5 1 21 5  

Poule no 5    9:00    piste No  podium

Arbitre : VALIYEV          Fikrat       AZE                             

Arbitre : GUTH             Jerome       FRA                             

V/M indice TD rang

 SINIGAGLIA Lucrezia ITA 4 3 3 V V 2/5 2 20 3  

 APTSIAURI Tatia GEO V 2 0 V 2 2/5 -8 14 5  

 KEDZIORA Katarzyna POL V V 3 V V 4/5 10 23 2  

 DANILOVA Veronika RUS V V V V V 5/5 12 25 1  

 WATSON Alice GBR 0 3 0 3 1 0/5 -18 7 6  

 BULICA Mihaela ROU 3 V 3 4 V 2/5 2 20 3  
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Classement, tour no 1 (ordre des rangs)

rang nom prénom nation V/M indice TD groupe

 1 DANILOVA Veronika RUS 1.000 12 25 qualifiée   

 2 GARAM Nora HUN 1.000 10 25 qualifiée   

 3 KEDZIORA Katarzyna POL 0.800 10 23 qualifiée   

 4 GREGORIO Rossella ITA 0.800 5 23 qualifiée   

 5 WATOR Marta POL 0.800 4 24 qualifiée   

 6 LEMBACH Charlotte FRA 0.750 7 18 qualifiée   

 7 BENKO Reka HUN 0.750 3 17 qualifiée   

 8 GULOTTA Loreta Maria ITA 0.600 7 22 qualifiée   

 9 NAGY Petra HUN 0.600 7 21 qualifiée   

 10 STOLTZ Marion FRA 0.600 5 20 qualifiée   

 11 EGORYAN Yana RUS 0.600 3 20 qualifiée   

 12 BERDER Cecilia FRA 0.600 2 20 qualifiée   

 13 FRIEDL Laura AUT 0.600 1 18 qualifiée   

 14 MUNTEANU Elena ROU 0.600 -2 17 qualifiée   

 15 OSTOJSKA Matylda POL 0.500 0 15 qualifiée   

 16 GALIAKBAROVA Dina RUS 0.500 -2 14 qualifiée   

 17 PETO Reka HUN 0.400 4 22 qualifiée   

 18 BULICA Mihaela ROU 0.400 2 20 qualifiée   

 18 SINIGAGLIA Lucrezia ITA 0.400 2 20 qualifiée   

 20 JAQUET Clara FRA 0.400 1 21 qualifiée   

 20 STAGNI Livia ITA 0.400 1 21 qualifiée   

 22 CIWONIUK Anna POL 0.400 -4 16 qualifiée   

 23 WILLIAMS Sophie GBR 0.400 -5 15 éliminée   

 24 APTSIAURI Tatia GEO 0.400 -8 14 éliminée   

 25 MOSKINA Natalia BLR 0.200 -7 16 éliminée   

 26 BILARDI Angela GBR 0.000 -8 12 éliminée   

 27 TELEZHKINA Olga RUS 0.000 -15 10 éliminée   

 28 ALVAREZ Katiuska ESP 0.000 -17 8 éliminée   

 29 WATSON Alice GBR 0.000 -18 7 éliminée   
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Tableau of 32

1 DANILOVA Veronika RUS

32   

17 PETO Reka HUN

16 GALIAKBAROVA Dina RUS    15/5

9 NAGY Petra HUN

24   

25   

8 GULOTTA Loreta Maria ITA

5 WATOR Marta POL

28   

21 STAGNI Livia ITA

12 BERDER Cecilia FRA    15/8

13 FRIEDL Laura AUT

20 JAQUET Clara FRA    15/13

29   

4 GREGORIO Rossella ITA

3 KEDZIORA Katarzyna POL

30   

19 BULICA Mihaela ROU

14 MUNTEANU Elena ROU    15/6

11 EGORYAN Yana RUS

22 CIWONIUK Anna POL    15/13

27   

6 LEMBACH Charlotte FRA

7 BENKO Reka HUN

26   

23   

10 STOLTZ Marion FRA

15 OSTOJSKA Matylda POL

18 SINIGAGLIA Lucrezia ITA    15/14

31   

2 GARAM Nora HUN

DANILOVA Veronika

GALIAKBAROVA Dina
   15/12

NAGY Petra

GULOTTA Loreta Maria
   15/12

WATOR Marta

BERDER Cecilia
   15/14

FRIEDL Laura

GREGORIO Rossella
   15/10

KEDZIORA Katarzyna

MUNTEANU Elena
   15/7

CIWONIUK Anna

LEMBACH Charlotte
   15/13

BENKO Reka

STOLTZ Marion
   15/9

OSTOJSKA Matylda

GARAM Nora
   15/10

GALIAKBAROVA Dina

GULOTTA Loreta Maria

   15/14

BERDER Cecilia

GREGORIO Rossella

   15/13

KEDZIORA Katarzyna

CIWONIUK Anna

   15/8

BENKO Reka

GARAM Nora

   15/11

GALIAKBAROVA Dina

BERDER Cecilia

KEDZIORA Katarzyna

BENKO Reka
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Quarter-finals

1 GALIAKBAROVA Dina RUS

8 GULOTTA Loreta Maria ITA    15/14

5 BERDER Cecilia FRA

4 GREGORIO Rossella ITA    15/13

3 KEDZIORA Katarzyna POL

6 CIWONIUK Anna POL    15/8

7 BENKO Reka HUN

2 GARAM Nora HUN    15/11

GALIAKBAROVA Dina

BERDER Cecilia
   15/14

KEDZIORA Katarzyna

BENKO Reka
   15/10

GALIAKBAROVA Dina

BENKO Reka

   15/12

GALIAKBAROVA Dina
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Classement général (ordre des rangs)

rang nom prénom nation date de naissance

 1 GALIAKBAROVA Dina RUS  2/11/1991  

 2 BENKO Reka HUN  5/4/1989  

 3 BERDER Cecilia FRA  13/12/1989  

 3 KEDZIORA Katarzyna POL  23/10/1990  

 5 GARAM Nora HUN  24/8/1990  

 6 GREGORIO Rossella ITA  30/8/1990  

 7 GULOTTA Loreta Maria ITA  8/5/1987  

 8 CIWONIUK Anna POL  25/4/1988  

 9 DANILOVA Veronika RUS  19/6/1988  

 10 WATOR Marta POL  9/1/1987  

 11 LEMBACH Charlotte FRA  1/4/1988  

 12 NAGY Petra HUN  1/1/1990  

 13 STOLTZ Marion FRA  30/8/1990  

 14 FRIEDL Laura AUT  30/3/1987  

 15 MUNTEANU Elena ROU  15/5/1988  

 16 OSTOJSKA Matylda POL  11/5/1990  

 17 EGORYAN Yana RUS  20/12/1993  

 18 PETO Reka HUN  23/5/1989  

 19 BULICA Mihaela ROU  20/2/1990  

 19 SINIGAGLIA Lucrezia ITA  21/8/1990  

 21 JAQUET Clara FRA  13/2/1989  

 21 STAGNI Livia ITA  3/3/1988  

 23 WILLIAMS Sophie GBR  21/3/1991  

 24 APTSIAURI Tatia GEO  12/7/1991  

 25 MOSKINA Natalia BLR  16/3/1987  

 26 BILARDI Angela GBR  26/8/1988  

 27 TELEZHKINA Olga RUS  13/10/1989  

 28 ALVAREZ Katiuska ESP  21/10/1987  

 29 WATSON Alice GBR  13/6/1991  
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Activité des arbitres (ordre structuré)

nom prénom cat nation poules matches finales

 VALIYEV Fikrat B AZE 1 1 0  

 LAHOTSKA Maksim B BLR 1 2 3  

 OCHOTORENA Jose Luis B ESP 1 2 4  

 GUTH Jerome B FRA 1 2 0  

 MORRISON Murray B GBR 1 2 3  

 KISIEL Jaroslaw B POL 1 2 0  

 NOWINOWSKI Dariusz B POL 1 1 0  

 PIGULA Tadeusz A POL 1 0 0  

 HOLMSTROM Joakim B SWE 1 0 0  

 SHKALIKOV Serhiy B UKR 1 2 3  


